Territorial  de  Empleo,  Empresa  y  Trabajo  Autónomo  en  Sevilla,  mediante  la  que  se  concede  la
subvención regulada en la orden de 30 de septiembre de 2025, para fomentar la inserción laboral de
personas jóvenes desempleadas en el ámbito local, Programa Activa-T Joven, correspondiendo a esta
Corporación Municipal la cantidad de ciento treinta y seis mil ochocientos euros ( 136.800,00 € )

Vista la Resolución de Alcaldía número 1462/2025, de fecha 26 de noviembre, por la que se aprueba
solicitud  de subvención  a la  Consejería de Empleo,  Empresa y Trabajo  Autónomo,  por  importe de
136.800,00 €, con destino al Programa Activa-T Joven.